様式６
　　　　年度　軽自動車税（種別割）減免申請事項に係る現況報告書
　　年　　月　　日

　　尾道市長　　　　様

申請者（納税義務者）

住所（所在地）

氏名（名　称）
個人番号(法人番号)
電話番号
尾道市税条例第77条第1項第２号の規定により減免を受けている車両について、次のとおり報告します。

	軽自動車等の標識（車両）番号

	特殊構造の概要

	備　　　　　　　考

※　前回の減免申請事項に変更が（ア　ない　　イ　ある）

PAGE